

Diverse materiale pentru instalatii

I.D.: 48756826

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 364,53 RON - 364,53 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 944 Cot wc extensibil de la 270mm la 500mm Buc 4 29.32 117.28 855 ROBINET PISOAR 1/2 Buc 2 41.65 83.3 COT PPR 90 FI25 Buc 2 0.36 0.72 COT PPR 90 FI20 Buc 50 0.31 15.5 REDUCTIE PPR FI25/20 Buc 2 0.26 0.52 5809 AIR ROBINET SF GAZ FI-FI 1/2" LEVIER Buc 2 21.4 42.8 575 Teflon pt gaz 15M, 0.2mm Buc 1 7.7 7.7 573 Teflon pt gaz 10M, 10mm Buc 1 5.37 5.37 ROBINET COLTAR 1/2"-1/2" Buc 2 8.24 16.48 REDUCTIE PP 110/50 6420347001784 Buc 6 2.22 13.32 113PL35055 Surub autofiletant 3.5X55 Buc 200 0.04 8 CUIE 70X3 Buc 2 26.77 53.54
